
Prot. n. 172 del 6 marzo 2023 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Numero Registro: Decreto Direttoriale n. 08/2023 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

     

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento Generale dei Master Universitari dell’Università degli Studi “Link Campus University ,  

emanato con D.D. n. 51/2022 del 22 novembre 2022 e pubblicato il 22 novembre 2022; 

VISTO l’Avviso INPS di ricerca e selezione di Master universitari “executive” per l’erogazione di borse di studio 

in favore dei dipendenti della pubblica amministrazione iscritti alla gestione unitaria delle prestazioni creditizie 

e sociali (Anno Accademico 2022-2023); 

VISTO il Bando di Concorso INPS per Master universitari “executive” (contributi per la partecipazione di 

dipendenti pubblici – iscritti alla gestione unitaria delle prestazioni creditizie e sociali – a master universitari 

(Anno Accademico 2022-2023); 

VISTO il Bando di Concorso del 20 gennaio 2023 per titoli ed esami avente ad oggetto la procedura selettiva 

finalizzata all’ammissione ai Master universitari dell’Università degli Studi “Link Campus University, per i quali 

è prevista l’erogazione da parte di INPS di n. 30 (trenta) borse di studio per l’anno accademico 22/23, che 

fissa al 6 marzo 2023 il termine di scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione alla 

procedura selettiva; 

RAVVISATA l’opportunità di prorogare il termine di scadenza per la presentazione della domanda di 

partecipazione alla predetta procedura selettiva 

 

DECRETA 

 

il termine di scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione alla procedura selettiva indetta 

con Bando di Concorso del 20 gennaio 2023 della Link Campus University è prorogato al 3 aprile 2023 per i 

seguenti Master: 

 

 
- Master di I livello in “Service Innovation and Digital Transformation”; 

- Master di II livello in “Gestione dei Beni Culturali”; 



Prot. n. 172 del 6 marzo 2023 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Numero Registro: Decreto Direttoriale n. 08/2023 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

- Master di II livello in “Sicurezza Ambientale: tecnologie innovative, droni e geomatica per la tutela 

dell’ambiente e del territorio”; 

- Master di I livello in “Smart Public Administration”. 

- Master di I livello “Esperti per la gestione delle crisi e la cooperazione post conflitto”; 

 
Roma, 6 marzo 2023 

 

       Il Direttore Generale 

                                                                        Prof. Roberto Russo 

  


		2023-03-06T17:54:01+0100
	Roberto Russo




